
 

Vážení rodiče, 

dovolte, abychom se představili. Jsme moderní jazyková škola se specializací 

na kroužky angličtiny pro předškolní a školní děti.  

Angličtina pro děti má v naší škole tradici od roku 1999. Kroužky ročně navštěvuje 

přes 500 dětí. K dalším dětem docházíme domů. 

Obsah kroužku, skupiny a lektoři 

Učíme děti milovat jazyky a mluvit bez ostychu. Používáme moderní učebnice a metodiku pro Young Learners. 

• Kurzy vedou zkušení lektoři. 

• Vyučujeme zábavnou srozumitelnou formou. 

• Volíme metodiku s ohledem na věk. 

• Rozvíjíme komunikační dovednosti. 

Cena, termín, přihláška 

Kroužek ve vaší škole bude probíhat ve středu od 13:00-14:00. Start kurzu je první týden v říjnu. Cena za pololetí (15 týdnů) 

je 2 400 Kč. Minimální počet studentů v kurzu je 8. Výuka v kroužku probíhá s kvalifikovaným lektorem angličtiny. Lektor si 

připravuje pro děti aktivity, které se zaměřují zejména na aktivní komunikaci. Výhledově bude kurz připravovat ke zkoušce 

YLE.  

Přihlášku máte on-line na webu: www.spevacek.info/zs-pocernice 

Prosíme o přihlášky nejpozději do 25.9. 

Co je zkouška YLE?   

 Základní úroveň zkoušek určených primárně pro děti okolo 10 let 

 Vhodné pro studenty, kteří absolvovali přibližně 100 hodin studia angličtiny. 

 Každé dítě, které absolvuje zkoušku Cambridge English: Young Learners, získá certifikát Cambridge English, který je 
motivací pro další studium jazyka. 

 Časti testu: čtení a psaní (20 minut), poslech (přibližně 20 minut), mluvení (5 minut). 

 

 

Další informace a přihlášku máte on-line na webu: www.spevacek.info/zs-pocernice   

Vaše dotazy rádi zodpovíme na lince 608 602 611. 

 

Těšíme se na vás. 

Jazyková škola Spěváček 


